
Mahsulot tavsifi

Ulgurji kirishni boshqarish rangli neylon
bilaguzuk RFID bilaguzuk

Jamoat transporti: metro chiptalari, avtobus RFID
chiptalari
Kirish nazorati: toʻlov aʼzolik kartasi, davomat vaqti,
oʻyin chiptasi...
Logistika, mehmonxona boshqaruvi, kutubxona va
kampus, avtoturargoh tizimi va iste'mol tizimi, soxta
yorliq, omborlarni boshqarish, ishlab chiqarish
liniyasi....
Kirish nazorati, naqd pulsiz savdo, sodiqlik va chegirma
kartalari, dam olish kartasi, pullik karta, talaba /
kampus kartasi / maktab kartasi, shaxsiy guvohnoma va
boshqalar.
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Batafsil tasvirlar







Qadoqlash va yetkazib berish

Har bir buyurtma mijozimiz eng yaxshi mahsulotni olishini ta'minlash uchun birinchi navbatda sifatni
tekshirib ko'ramiz. Bizning xodimlarimiz transportning zararlanishiga yo'l qo'ymaslik uchun uni
ehtiyotkorlik bilan qadoqlashadi. Biz har bir mahsulotni imkon qadar tezroq jo'natamiz.



Yetkazib berish usuli (TSSat yangi mijozlar
uchun ma'lumot uchun)
Biz 2000 yildan beri Xitoyda RFID mahsulotlarining
etakchi eksportchilaridanmiz. Boy xalqaro savdo
tajribasi bilan biz xalqaro yuk tashishni juda yaxshi
bilamiz, qaysi ekspress yoki havo / dengiz liniyasi
sizning mamlakatingiz uchun arzon va xavfsiz ekanligini
bilamiz. Biz sizga CO, FTA, Form F, Form E... va hokazo
kabi odatlaringizni tozalashingiz uchun turli xil
sertifikatlarni taqdim etishimiz mumkin. Yuk tashish
bo'yicha professional taklifimizni taqdim etamiz. EXW ,
FOB , FCT , CIF , CFR... savdo muddati biz uchun
yaxshi. Mahsulotlar va yuk tashish bo'yicha ishonchli
hamkoringiz bo'la olamiz.

Biz 20 yillik tajribaga ega bo'lgan professional keng qamrovli xavfsizlikni
boshqarish mahsulotlarini yetkazib beruvchimiz, biz kirishni boshqarish tizimi
yechimining eng yaxshi yechimini taklif qilishga ishonch hosil qilamiz! Shunday



qilib, so'rovingiz tafsilotlarini quyida yuboring, bosing "Yuborish" hozir! 
Biz kelajakda butun dunyo bo'ylab yangi mijozlar bilan muvaffaqiyatli biznes
aloqalarini o'rnatishni intiqlik bilan kutmoqdamiz.

ACM-W002-EM

Yupqa shaklli 125KHz EM silikon
bilaguzuk
ACM-WBT-EM
Dumaloq shakli 125KHZ silikon
bilaguzuk
ACM-W012-EM

https://www.goldbridgesz.com/uz/contact-us.html
https://www.goldbridgesz.com/uz/contact-us.html
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-W003-RFID-silicone-wristband-passive-rfid-wristbands.html#.XHD5h1UzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/Access-contorl-card.html#.XHD5rFUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/Plastic-company-custom-colorful-wristband-printing-promotional-fashion-sauna-lock-bracelet-china-wri.html#.XHD55VUzbIU


125KHz EM suv o'tkazmaydigan
plastik bilaguzuk

ACM-SW01
Rfid bluetooth aqlli bilaguzuk
ACM-KID02
Android IOS GPS aqlli soati
ACM-W006-EM
125 kHz silikon material rfid
bilaguzuk

https://www.goldbridgesz.com/products/Activity-Waterproof-Smartbands-Watch-Sport-smart-fit-wristband-bracelet-Fitness-Tracker-watch-rfid.html#.XHD5xVUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-KID02-Anti-lost-Kids-Smart-Watches-with-Camera-GPS-Location.html#.XHD5aFUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-W006-RFID-13.56mhz-adjustable-rfid-access-control-wristband-silicone-watch.html#.XHD6BVUzbIU


1, har qanday so'rovga 24 soat ichida javob beriladi
2, Professional ishlab chiqaruvchi va yetkazib beruvchi, veb-saytimizga va fabrikamizga xush
kelibsiz

3, OEM / ODM mavjud
4, Yuqori sifat, zamonaviy dizayn, o'rtacha va raqobatbardosh narx, tez yetkazib berish
muddati
5, Sotishdan keyingi xizmat:
1) Barcha mahsulotlar qadoqlashdan oldin uyda qat'iy sifat nazorati ostida bo'ladi
2) Barcha mahsulotlar jo'natishdan oldin yaxshi qadoqlangan bo'ladi
3) Bizning barcha mahsulotlarimiz 2-3 yil kafolatga ega, agar zarar inson tomonidan
keltirilmasa

6, tezroq yetkazib berish: Namuna buyurtmasi uchun taxminan 1 ~ 5 kun, ommaviy
buyurtma uchun 7 ~ 30 kun



7, To'lov: Buyurtmani T/T, Western Union, Paypal, Ali savdo kafolati orqali to'lashingiz
mumkin

8, Yetkazib berish: Biz DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, SEA va AIR orqali ekspeditor bilan
mustahkam hamkorlik qilamiz, siz o'zingizning yuk tashish operatoringizni tanlashingiz
mumkin.
Sifat kafolati:
Zarar inson tomonidan keltirilmagan bo'lsa, kafolat xizmati hurmat qilinadi, ACM
Goldbridge tegishli mahsulotlarga 2 yil kafolat beradi.
Aksincha, ACM Goldbridge ta'mirlanganda qo'shimcha haq oladi.
Batafsil ma'lumot uchun bizning xizmat markazimizni ko'rib chiqing.

FAQ

Savol: 1. Qanday qilib buyurtma berishim mumkin?
Javob: Iltimos, elektron pochta orqali bizga talablaringizni yozing. Keyin biz sizga taklifni eng
qisqa vaqt ichida yuboramiz, buyurtma tasdiqlangandan so'ng, biz ASAP ishlab chiqarishni
tashkil qilamiz.
Savol: 2. To'lov va jo'natish haqida nima deyish mumkin?
Javob: Savdo kafolati va T/T, Paypal, Western Union.
Mijozlar dengiz, havo yoki ekspress (DHL, FedEx, TNT UPS va boshqalar) orqali tanlashlari
mumkin.
Savol: 3. Sizning sifatingizni tekshirish uchun qanday namuna olsam bo'ladi?
Javob: Biz sizga bepul namunani va siz to'lagan yuk narxini taqdim eta olamiz.
Savol: 4. Namunalarni qancha vaqt kutishim mumkin?
Javob: Bu miqdorga bog'liq. Odatda 5000 dona uchun 3-7 kun va 100 000 dona uchun 7-15
kun
Savol: 5. Mahsulotlaringizni moslashtirish mumkinmi?
Javob: Deyarli barcha mahsulotlaringiz moslashtirilgan, jumladan, material, o'lcham, qalinlik
va bosib chiqarish. OEM buyurtmalari juda mamnuniyat bilan qabul qilinadi.
Savol: 6. Siz savdo shirkati yoki zavodmisiz?
Biz Xitoyda 20 yildan ortiq vaqt mobaynida RFID kartalari / NFCtags / RFID klaviatura / RFID
bilaguzuklarining eng yirik ishlab chiqaruvchilardanmiz.


